
ZARZĄDZENIE NR 272/10  BURMISTRZA BOJANOWA 
z dnia 11 czerwca 2010 roku 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o 
udzielenie zamówienia publicznego, w trybie „Zapytania o cenę” na dostawę obiadów dla 
dzieci w szkołach podstawowych Bojanowo, Golina Wielka, Gościejewice, Gimnazjum w 

Bojanowie oraz osób starszych
Na podstawie  art.19  ustawy z  dnia  29  stycznia  2004r.  Prawo zamówień  publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 223, poz. 1655 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§  1  Powołuję  Komisję  przetargową  do  przeprowadzenia  postępowania  o  udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie „Zapytania o cenę” w tym dokonania oceny, spełnienia przez 
wykonawców warunków udziału  w postępowaniu  i  przedstawienia  wyboru  najkorzystniejszej 
oferty przetargu na dostawę obiadów dla dzieci w szkołach podstawowych Bojanowo, Golina 
Wielka, Gościejewice, Gimnazjum w Bojanowie oraz dla osób dorosłych,
w następującym składzie:

Ryszard Drozdowski -przewodniczący 
Henryk Adamczak -członek 
Sabina Szlachetka-Andersz -członek 
Anna Adamczak -sekretarz

§  2  Członkowie  Komisji  przetargowej  ponoszą  pełną  odpowiedzialność  z  tytułu 
nienależytego wykonania powierzonych czynności na zasadach ogólnych.

§  3  Komisja  powołana  jest  na  czas  przeprowadzania  w/w postępowania  o  udzielenie 
zamówienia publicznego.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Burmistrz Bojanowa

        Józef Zuter


